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SISTEMA DE COMUNICACIONS DE ASESORIA BIEITO S.L.

Ca idea de facilitar un mellor contacto co persoal das nosas oficinas e que a atencidon
tena a resposta inmediata pola persoa ca que quere falar, tena en conta as seguintes
recomendacions para as chamadas e correos:

RECOMENDACIONS PARA CHAMAR

1°.- Intente chamar o numero directo da persoa ca que quere falar, e que
aportamos aqui.

2°.- Se non é atendido, é porque estd ocupada ou non disponible e polo tanto e
mellor que chame pasados uns minutos, xa que si chama a outra persoa vaille
dicir que estd ocupada. Asi aforramos molestias e perdas de tempo.

3°.-Se non logra falar ca persoa que quere en varias ocasiéns, chame ao teléfono
988 25 35 88 e marque a opcidn 5.

4°.- Para falar con Ana Garza ou Bieito Seara, mellor sempre é que chame por
medio do seu responsable ou ao teléfono de cabeceira: 988 25 35 88 e escoller a
opcién 5.

5.- Por asuntos de traballo evite chamar aos mobiles do persoal xa que van
contactar mdais rapidamente chamando os teléfonos que aqui facilitamos.

é.- Utilice os correos electronicos para envio de papeis e encargos de traballo.

Este € o cadro de teléfonos e correos electrénicos de todo o persoal de Asesoria Bieito,

gA

Rua do Paseo ¢ 22 Entr. Local 7
32003 Ourense

Telf. 988 253 588 « Fax. 988 238 560
Sociedades: 988 269 716 » Laboral: 988 269 717
E-mail: asesoria@bieito.com « www.bieito.com

aconselldmoslles que chamen por medio déstes a Ana Garza e Bieito.

OFCION PERSOAS NUMEROS CORREOS ELECTRONICOS
988 253588
1 Begona 988 61 76 48 bego@bieito.com
1 Pepita 988 60 29 35 fiscal@bieito.com
2 Nieves (laboral) 98826 97 17 laboral@bieito.com
2 Beatriz(laboral) 988 60 91 63 laboral@bieito.com
3 Carmen 988 60 68 22 carmen@bieito.com
3 Bea (fiscal) 988 26 97 16 bea@bieito.com
3 Cristina 988 6172 87 cristina@bieito.com
Pili (Maceda) 988 46 31 17 .
4 o maceda@bieito.com
Mobil 660 53 89 29
5 Ana Maria 988 6173 27 anamaria@bieito.com
5 Ana Garza 988 25 35 88 anagarza@bieito.com
5 Bieito Seara Opcidén 5 bieito@bieito.com
FAX OURENSE 988 23 85 60 asesoria@bieito.com
FAX MACEDA 988 68 05 93 maceda@bieito.com




